



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 4 lipca 2022 r.

124/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! SKATEPARK PRZY UL. ZAKRZOWIECKIEJ

Radny Łukasz Gibała złożył interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącą likwidacji skateparku przy ul. Zakrzowieckiej. O problemie poinformowali go mieszkańcy.

- Uchwałem w tej sprawie, powołując się na pismo Zarządu Zieleni Miejskiej, podjął 20 czerwca Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki. Wraz z parkiem, na terenie którego się znajduje, skatepark został otwarty zaledwie miesiąc temu. Jego koszt wyniósł prawie 500 tys. zł. Jak wskazują mieszkańcy, stanowi on ogromną i od dawna wyczekiwaną atrakcję dla młodzieży, miejsce do spotkań z rówieśnikami i aktywności fizycznej. Niestety okazało się, że inwestycja ta ma również przeciwników, którzy utworzyli petycję i zbierali pod nią podpisy, przekazując przy tym podobno nieprawdziwą informację o przeniesieniu urządzeń w inne miejsce – pisze radny w interpelacji do Prezydenta i prosi o zapoznanie się ze sprawą i podjęcie działań w celu zachowania skateparku w dotychczasowej lokalizacji. (MK)

PLANY MIEJSCOWE, NAZWY SKWERÓW I ULIC

W środę, 6 lipca odbędzie się ostatnia przed wakacyjną przerwą sesja Rady Miasta Krakowa. Początek tradycyjnie o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Sesję będzie można śledzić [online](#). (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWE USTALENIA KOMISJI

Radni z Komisji do spraw przygotowania referendum lokalnego prowadzili dyskusje na temat aspektów prawnych i formalnych przeprowadzenia referendum lokalnego oraz dalszych planów komisji. Posiedzenie będzie jeszcze kontynuowane w najbliższą środę (tj. 6 lipca). (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PARKINGI, PRZEDSZKOLA, REMONTY – CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Radni podczas 90. sesji Rady Miasta Krakowa złożyli szereg interpelacji do Prezydenta Miasta Krakowa.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ABSOLUTORIUM TAK, WOTUM ZAUFANIA NIE

Dyskusja nad raportem o stanie miasta, absolutorium, plany miejscowe – to tylko niektóre z ponad 70 punktów omawianych na dwóch sesjach Rady Miasta Krakowa – 90. i 91. (MK) (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PARK XXL, IN VITRO I DZIAŁANIA NAPRAWCZE

Radni złożyli projekty uchwał w sprawie: programu in vitro, działań naprawczych związanych z komunikacją miejską w Krakowie oraz konsultacji dotyczących zagospodarowania terenów parku „Białe Morza”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WZMOCNIĆ BEZPIECZEŃSTWO

Radni Agata Tatar, Iwona Chamielec oraz Marek Sobieraj złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich tematy związane m.in. z: bezpieczeństwem na os. Podwawelskim, akcją Lato w

Szkole, czy remontem chodnika. (MB)Więcej na: www.rm.krakow.pl**NOWELIZACJA PROGRAMU POZYTYWNIIE ZAOPINIOWANA**

Radni z Komisji Kształtowania Środowiska pozytywnie zaopiniowali zmiany w Programie rozwoju odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. Rada Miasta Krakowa podczas sesji 29 czerwca podjęła uchwałę w tej sprawie. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl**POSIEDZENIA KOMISJI: 5 lipca, wtorek****OŚRODEK KULTURY NA RUCZAJU**

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek o godz. 13:30 za pośrednictwem wideokonferencji.

Radni wysłuchają informacji Prezydenta Miasta Krakowa nt. budowy ośrodka kultury na Ruczaju.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: lokalizacji pomnika Orląt Lwowskich, zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury (druk nr 2826 oraz druk nr 2827). A także zapoznają się z aktualnościami Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

ZMIANY W BUDŻECIE

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15:00 w trybie zdalno-korespondencyjnym.

Radni zaopiniują m.in. szereg uchwał dokonujących zmian w Budżecie Miasta na 2022 r.

O SYTUACJI PEDAGOGA SPECJALNEGO I WYNAGRODZENIU POMOCY NAUCZYCIELA

Radni z Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16:00 na posiedzeniu w trybie zdalnym za pośrednictwem wideokonferencji.

Radni wysłuchają informacji na temat: zmian w ustawie o systemie oświaty w kontekście pedagoga specjalnego w szkołach, oferty wakacyjnej dla dzieci i młodzieży, zasad wynagradzania pomocy nauczyciela oraz wprowadzenia możliwości bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską dla uczniów szkół podstawowych w okresie wakacyjnym oraz wprowadzenia możliwości bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską dla uczniów szkół ponadpodstawowych. Radni zaopiniują projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XVIII/362/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków oraz projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie. W planie znalazło się także przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 52 im. Marii Dąbrowskiej w Krakowie.

PROGRAMY ZDROWOTNE

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej spotkają się we wtorek o godz. 16:15 na posiedzeniu za pośrednictwem wideokonferencji.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawach przyjęcia programów polityki zdrowotnej pn.: "Program szczepień ochronnych przeciwko grypie dla osób po 65 roku życia" i "Program profilaktyki i rehabilitacji dysfunkcji narządu ruchu dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków".

ICE DLA SPÓŁKI KRAKÓW 5020

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się we wtorek o godz. 17:00 w Sali Obrad RMK, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4, w trybie stacjonarno-zdalno-korespondencyjnym.

Zaopiniują wydzierżawienie na czas oznaczony do dnia 29 maja 2032 r. w drodze bezprzetargowej na rzecz Kraków5020 sp. z o.o., nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonych przy ul. Marii Konopnickiej w rejonie Ronda Grunwaldzkiego, zabudowanych obiektem Centrum Kongresowego ICE Kraków, w celu realizacji zadań powierzonych Spółce związanych m.in. z zarządzaniem obiektem Centrum Kongresowego ICE Kraków, jak również wydzierżawienie na czas oznaczony do dnia 29 maja 2032 r., w drodze bezprzetargowej na rzecz KRAKÓW5020 Sp. z o.o. ,nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonych przy Placu Wszystkich Świętych, zabudowanych obiektem Pawilonu Wystawowo-Informacyjnego „Wyspiański 2000”, w celu realizacji zadań powierzonych Spółce związanych m.in. z zarządzaniem obiektem Pawilonu Wyspiańskiego. Ponadto w planie komisji znalazło się zaopiniowanie szeregu uchwał związanych z wyrażeniem zgody na sprzedaż, bądź udzieleniem bonifikaty.

BIAŁE MORZA I INICJATYWY LOKALNE

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się we wtorek o godz. 17:30 w trybie zdalno-korespondencyjnym za pośrednictwem wideokonferencji oraz poczty elektronicznej.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania terenów parku XXL "Białe Morza", jak również zaopiniują cztery wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej ("Noc Perseidów w Zesławicach", "Wspólnie dla ostatniego skweru na Zabłociu", "Z kulturą na ty - od malucha do seniora (trzecia edycja)", "Piknik rodzinny Święto kwiatów i ziół").

[Posiedzenia komisji RMK](#)

KALENDARIUM RMK:

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa